

Bilan semestriel du contrat de liquidité COMPAGNIE DES ALPES contracté avec NATIXIS (Paris)

7 juillet 2015 – Au titre du contrat de liquidité confié à NATIXIS portant sur les actions de la société COMPAGNIE DES ALPES, à la date du 30 juin 2015, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 41 828 titres COMPAGNIE DES ALPES
- 194 509,44 €

Il est rappelé que lors de sa mise en œuvre, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 16 449 titres COMPAGNIE DES ALPES
- 623 782,19 €

www.compagniedesalpes.com

A propos de la Compagnie des Alpes

Avec plus de 23 millions de visiteurs et un chiffre d'affaires de 693M€ (exercice clos le 30/09/14), la Compagnie des Alpes est un des leaders mondiaux de l'industrie des loisirs. N°1 mondial des domaines skiables, elle est présente dans 15 des plus prestigieuses stations de ski du monde dont Tignes, Val d'Isère, Chamonix ou Méribel.

Classée parmi les 10 principaux acteurs mondiaux des loisirs, elle exploite 14 parcs dans le monde dont deux des 10 principaux

Classée parmi les 10 principaux acteurs mondiaux des loisirs, elle exploite 14 parcs dans le monde dont deux des 10 principaux parcs de loisirs européens, le Futuroscope (1,6M visiteurs) et Astérix (1,7 M visiteurs), les parcs Walibi en France, Pays-Bas et Belgique et développe la marque Grévin (musées de cires ludo-éducatifs) dans le Monde (Paris, Montréal, Prague, Séoul – en juillet 2015 - , et à Vevey en Suisse (2016) à travers un musée dédié à Chaplin « Chaplin's World By Grévin).

Basée à Boulogne Billancourt (France), la Compagnie des Alpes emploie 5.000 collaborateurs dans le monde. Elle est cotée sur Euronext Paris depuis 1994.



CDA fait partie des indices CAC All-Shares, CAC All-Tradable, CAC Mid & Small et CAC Small. ISIN: FR0000053324; Reuters: CDAF.PA; FTSE: 5755 Recreational services

Contacts:

Compagnie des Alpes : Victoire AUBRY +33 1 46 84 88 97 <u>victoire.aubry@compagniedesalpes.fr</u>

Sandra PICARD +33.1 46 84 88 53 sandra.picard@compagniedesalpes.fr
Alexis d'Argent +33 1 46 84 88 79 alexis.dargent@compagniedesalpes.fr

Les Ateliers Corporate : Xavier YVON +33.1.84.16.02.08 <u>xavier.yvon@lesatelierscorporate.com</u>